
令和 3年 5月吉日 

御取引先 各位 

株式会社ピアレックス・テクノロジーズ 

 

室内用光触媒 施工完了シール配布についてのお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社塗料製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件、昨年の秋に販売開始を致しました弊社室内用光触媒フッ素樹脂コーティング剤

「ピュアコート インテリア」の施工完了シールを配布方法の変更の旨をご報告致します。 

 

【配布方法】 

［旧配布方法 20213年 5月まで］製品缶に袋に入れて貼り付けた状態にて納品 

 

○［新配布方法 2021年 6月から］御注文時に枚数、郵送先のご確認をした上で郵送にてお渡し 

 

納品時に缶に張り付ける配布方法では施工時に気づかずに廃棄されるケースが多く適切にお渡し

できる方法として新配布方法への変更を行います。お手数ですが下記施工完了シール申込書をご記

載の上、シール必要の有無の確認にご協力頂ければ幸いです。 

※施工完了シール申込書は弊社営業担当もしくはホームページからダウンロードをお願い致しま

す。 

敬具 

記 

【製品名】ピュアコートインテリア   

                       

【施工完了シール】          【施工完了シール申込書】 

               弊社ホームページにてダウンロード可能 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 本   社 TEL：0725-22-5361  

東京営業所 TEL：03-5830-0055 


